
Nr. HIN Haltestelle HIN Uhrzeit RÜCK UhrzeitHaltestelle Nr. RÜCK
1 Frundsbergstraße 07:00 14:05 Frundsbergstraße 11

2 Schulstraße 07:04 14:05 Schulstraße 10

3 Gewerbegebiet 07:06 14:00 Gewerbegebiet 9

4 Waldstraße 07:10 13:57 Waldstraße 8

5 Großdingharting 07:12 13:55 Großdingharting 7

6 Deininger Weiher 07:14 13:53 Ebertshausen 6

7 Holzhausen 07:18 13:49 Holzhausen 5

8 Ebertshausen 07:22 13:45 Deininger Weiher 4

9 Kleindingharting 07:26 13:41 Kleindingharting 3

10 Beigarten 07:27 13:40 Beigarten 2

11 WOR vor Volksschule 07:47 13:20 WOR Wettersteinstraße 1

Schulbus zur Realschule Wolfratshausen Stand August 2019

für Gemeinde Straßlach-Dingharting

Strobl´s Kleinbusse e.K. Schönberg 8, 82544 Egling Tel.: 08170 355


